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Pozvanka

na schuzi rady meésta ¢. 16/2025,
ktera se bude konat 27. 8. 2025 v 08:00 hodin.
Misto konani: Méstsky urad Zubri

Program jednani:

w

© N0

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

. Urceni zapisovatelu, predsedajiciho, prip. ovérovatela

Schvaleni programu jednani

Stanoveni ro¢nich cilt prispévkové organizace - Materska Skola DUHA, Na Potoku
369, Zubri

Smlouvy - kultura podzim 2025

Dramaturgie akci - zati az prosinec 2025

Dohoda o prodeji vstupenek - Beskyd

Darovaci smlouva - technicka infrastruktura - Roznovska

Schvéleni dodatku €. 2 ke smlouvé o dilo na stavbu Propojovaci chodnik Zubii - Staré
Zubri, ul.Starozuberska-1.cast (Staré Zubri)+lavka a Chodnik v Zubri: Horni konec,
Traktorka-COOP

Portal stavebnika - Povéreni vedouciho odboru vystavby M&U Zubii k zastupovani
meésta Zubri v ramci Portalu stavebni spravy

Smlouva o dilo na zpracovani lesniho hospodarského planu (LHP)

Sména pozemku - informace

Udéleni souhlasu s podndjmem

Aktudlni finanéni situace

Schvaleni smlouvy o poskytnuti dotace ze SFDI - chodniky

Zména v dozorc¢i radé MA Zubri s.r.0.

Diskuse

Podpisy odpovédnych osob:

AlesS Mérka - starosta(ka) v. r.
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